
Údržba zámeckého parku a přilehlých ploch

SMLOUVA O DÍLO
č- SM0C(/~ 3<f- tMj

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku Č./&9/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Článek 1.
Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455

 
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. 1) Zhotovitel: Zdeňka Doupovcová

se sídlem/bytem: 

IČO/r.č.: 42932459
DIČ: 

 
zastoupený:

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek 2.
Předmět a doba plnění díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí udržovat zeleň v zámeckém parku ve 
Vrchlabí a přilehlých plochách v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy o dílo a dle pokynů 
objednatele. Současně se zavazuje provádět práce uvedené v této příloze. Popis území je 
v plánku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2.2.. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na dotčené pozemky za účelem prováděni 
prací. Údržba zeleně bude prováděna průběžně po dobu 2 let tj. od 15.9.2014 do 15.9.2016.

2.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na dotčených pozemcích, 
zejména vzniku škod na stávajícím porostu.

2.4. Zhotovitel zajistí, aby jednotlivé služby (s výjimkou protahování sněhu a posypu) byly splněny co 
nejdříve po obdržení výzvy od objednatele, nejpozději do jednoho týdne. Zimní protahování a 
posyp budou zajištěny bez výzvy, bezprostředné po vzniku jejich potřeby. Jako zimní posyp 
nebude používána sůl, vápencový štěrk a další materiály, jejichž splach by měl negativní vliv na 
méně tolerantní dřeviny (pěnišníky). Optimální je použití písku.

Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná úhrada za provádění díla je uvedena v příloze č. 1. Provedené práce budou 
vyúčtovány měsíčně a hrazeny v termínu splatnosti faktury vystavené zhotovitelem a předané 
objednateli.

1/2



Údržba zámeckého parku a přilehlých ploch

4.4 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4.6 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu, 
který byl předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky.

4.7 Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý obdrží jeden výtisk.

4.8. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem.

4.9. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Článek 4.
Ostatní ujednání

Ve Vrchlabí dne ^ 3. ^

 parku 

8455 

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Správy Krkonošského národního 
parku 1

1) titul, jméno a příjmení podepisující^ 
pozice
název zhotovitele 
razítko

1) povinně doplněné údaje

2/2



Krycí list

VZč. 52/2014
„Údržba zámeckého parku a přilehlých ploch ve Vrchlabí"

1) Identifikační údaje uchazeče:

Název: Zdeňka Doupovcová

se sidlem/bytem:  

 
IČO/r.č.: 42932459

DIČ: 
bankovní spojení: 

zastoupený: Zdeňka Doupovcová

Cena nabídky') Kč
bez DPH DPH s DPH

Cena celkem za celé dílo 1 056 176,2 Kč 221 797 Kč 1 277 973,2 Kč

') Povinně doplněné údaje

Zdeňka Doupovcová

1) titul, jméno a příjmení podepisujícího
pozice
název zhotovitele 
razítko


		2016-10-05T12:54:58+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




